MUNICÍPIO DE ANANINDEUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº. 02/2024 DE CREDENCIAMENTO DE INSTRUTORES E DOCENTES NO BANCO DE DADOS

DA ESCOLA DE GOVERNANÇA PÚBLICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO –

SEMAD

A Prefeitura Municipal de Ananindeua, por meio da Escola de Governança Pública de Ananindeua que compõe a

Secretaria Municipal de Administração – SEMAD, torna público o resultado final do Credenciamento de Instrutores, de

acordo com a média das notas obtidas entre as titulações, a experiência profissional, a qualificação profissional e a aula-

teste.

NOME NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

ALLAN ASSIS DE ANDRADE 8,62 HABILITADO

AMANDA LOYSE DA COSTA MIRANDA 5,70 HABILITADO

ANDERSON UPTON DE BRITO 6,75 HABILITADO

ANDRE LUIZ COELHO PINHEIRO 3,00 NÃO HABILITADO

AUREA CRISTINA DE OLIVEIRA AGUIAR 6,53 HABILITADO

CARLOS CRISTIANO DO REGO RAIOL 6,87 HABILITADO

CINTIA DA CUNHA SOARES 7,23 HABILITADO

CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA 4,83 NÃO HABILITADO

DANIEL FERNANDO CASTRO SOARES 7,18 HABILITADO

DANIEL LUCAS NORONHA DE SENA 8,93 HABILITADO

DANUSA DI PAULA NASCIMENTO DA ROCHA 9,12 HABILITADO

DARLENE MIRNA NEVES DO ROSÁRIO DE ALMEIDA 6,15 HABILITADO

DIANA REGINA CARMO DE CARVALHO 4,25 NÃO HABILITADO

EDINALDO PINHEIRO CORREA 5,33 HABILITADO

EDUARDO FELIZ CAVALCANTE ROSARIO 7,51 HABILITADO

ELIANE COUTO OLIVEIRA 7,07 HABILITADO

FANNY ALECSIA COSTA CRUZ 5,21 HABILITADO

GABRIELE DE AMORIM BOTELHO 6,43 HABILITADO

GERSON JORGE RIBEIRO DA SILVA 3,68 NÃO HABILITADO

GILDENE SILVA BRITO 7,10 HABILITADO

GIOVANA DO SOCORRO DOS SANTOS COSTA  5,12 HABILITADO

GISELE DOS ANJOS BRANDÃO 7,40 HABILITADO

GLAYTON MARINHO DA SILVA 3,89 NÃO HABILITADO

GUSTAVO MOURA PIRES 7,00 HABILITADO

HUGO DANILO BEZERRA DE SOUZA  4,54 NÃO HABILITADO

IVANA KERLY DA SILVA VIANA 6,73 HABILITADO

JACQUELINE DO SOCORRO NERI RODRIGUES LOBAO

HAASE

5,84 HABILITADO

JAMILA REIS SOUZA SIDONIO 5,70 HABILITADO

JESSICA BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS  6,17 HABILITADO

JOAO JORGE NETO 7,52 HABILITADO

JORGE LEÔNIDAS MARTINS GONÇALVES  3,73 NÃO HABILITADO

JOSE LUIZ RODRIGUES MELO 5,69 HABILITADO

LAISE EVANGELISTA DE MIRANDA 6,06 HABILITADO

LENYCE FERNANDA NASCIMENTO ALMEIDA PEREIRA 6,27 HABILITADO

LORRANY BRASIL SEIXAS 6,81 HABILITADO

   MUNICÍPIO DE ANANINDEUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCINEIDE LISBOA APOLLO  5,40 HABILITADO

LUIZ CARLOS REIS FERREIRA JUNIOR 7,90 HABILITADO

LUIZ RUBEM MARTINS MAFRA 7,27 HABILITADO

MARCELINO FROTA VIEIRA 6,62 HABILITADO

MARIA DO SOCORRO MORATO LOPES 5,48 HABILITADO

MAYRLA ANDRADE FERREIRA DOS SANTOS  7,88 HABILITADO

NATASCHA PENNA DOS SANTOS 6,15 HABILITADO

PABLO HENRIQUE SANTOS DA SILVA  5,25 NÃO HABILITADO*

PATRIC GERALDO ANDRADE DE OLIVEIRA 6,35 HABILITADO

PATRICIA ALVES DE SOUZA 7,75 HABILITADO

RENATA DO SOCORRO TRINDADE OLIVEIRA MORAES 5,05 HABILITADO

RENATA NOVAES DA SILVA 8,12 HABILITADO

RICARDO PENHA LIMA 7,20 HABILITADO

ROBERTO MAGNO REIS NETTO 9,25 HABILITADO

ROBINSON ALLAN DA CUNHA RAMOS 6,37 HABILITADO

ROSIVALDO SANTOS COELHO 7,21 HABILITADO

SAMARA LIMA FERNANDES 6,68 HABILITADO

SINVAL BRAGA DE CARVALHO JUNIOR 5,12 HABILITADO

SUZANE CLAUDIA GOMES PEREIRA 9,12 HABILITADO

TASSIA FERNANDA FURO GOMES 5,68 HABILITADO

TASSIA THAYS BARROS LEAO 6,00 HABILITADO

THAIS GONCALVES DA SILVA 5,70 HABILITADO

VALDICE SILVA SANTOS 7,90 HABILITADO

* Candidato eliminado em virtude do não comparecimento à Aula-teste

Ananindeua, 26 de dezembro de 2024

THIAGO FREITAS MATOS

Secretário Municipal de Administração – SEMAD